
 

1 

  

 

„ЕЛ БИ БУЛГАРИКУМ“ ЕАД 

На основание чл. 29, ал. 2 от Правилника за прилагане на Закона за публичните 

предприятия (ППЗПП) и Заповед № ЗД-27/30.01.2026 г. на Изпълнителния директор на 

„Ел Би Булгарикум“ ЕАД 

ОБЯВЯВА 

ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ ЗА ПРОДАЖБА НА МОТОРНИ ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА И 

ЕЛЕКТРОКАР, СОБСТВЕНОСТ НА „ЕЛ БИ БУЛГАРИКУМ“ ЕАД 

Предмет на търга и начална тръжна цена 

Два броя МПС, собственост на „Ел Би Булгарикум“ ЕАД, находящи се в гр. София, ул. 

„Малашевска“ № 14, Производствена база на „Ел Би Булгарикум“ ЕАД,  

и един брой електрокар, собственост на „Ел Би Булгарикум“ ЕАД, находящ се в гр. Видин, 

Южна промишлена зона, Производствена база на „Ел Би Булгарикум“ ЕАД, както следва: 

Позиция 1 - Товарен хладилен автомобил „Мерцедес Спринтер 616 ЦДИ“, с рег.№ 

СА1509МХ, рама WDB9056131R487928, дата на първа регистрация - 29.09.2003 г. 

Начална тръжна цена – 2 500 EUR без ДДС 

Позиция 2 - Товарен хладилен автомобил „Мерцедес 2540 Л Актрос“, с рег. № 

СА3662ВХ, рама WDB9502031K764335, дата на първа регистрация – 02.07.2002 г.  

Начална тръжна цена – 4 000 EUR без ДДС 

Позиция 3 - Електрокар тип ЕВ 687.33 

Начална тръжна цена – 1 050 EUR без ДДС 

Стъпка на наддаване  

Стъпката на наддаване е в размер на 10 % (десет на сто) от началната тръжна цена за всяка 

от позициите. 

Вид на търга 

Търг с тайно наддаване при закрито заседание на комисията. 

Начин на плащане 

Цената, с начислен ДДС, се заплаща от спечелилите търга участници за съответната пози-

ция по банков път, при определените в Тръжната документация условия.  

Всички разходи по прехвърляне на собствеността на моторните превозни средства са за 

сметка на купувача. 

Дата, място и час на провеждане на търга 

Търгът с тайно наддаване ще се проведе на 20.02.2026 г. от 11:00 часа в Централно управ-

ление на „Ел Би Булгарикум“ ЕАД на адрес: гр. София, бул. „Джеймс Баучер“ № 66, при 

закрито заседание от комисия, определена със заповед на изпълнителния директор. 

Тръжна документация 

Тръжната документация е достъпна на официалната интернет страница на „Ел Би Булга-

рикум“ ЕАД: www.lbbulgaricum.bg, секция „Обяви“. 

http://www.lbbulgaricum.bg/


2 

 

Депозит за участие 

Депозитът за участие в търга е под формата на парична вноска в размер на 20 % (двадесет 

на сто) от началната тръжна цена без ДДС за всяка от позициите. 

Кандидатите внасят депозит за участие в тъга по банков път, по банкова сметка на „Ел Би 

Булгарикум“ ЕАД в в „ЦКБ“ АД с IBAN: BG28CECB97901011000900, BIC: CECBBGSF, с 

основание за плащане: „Депозит за участие в търг за покупко-продажба на МПС по По-

зиция .... (посочва поредния номер на позицията)“, в срок до 16:00 ч. на деня, предхождащ 

датата на провеждане на търга. 

Условия за оглед на МПС и електрокар, обект на търга 

Оглед на МПС може да се извършва в гр. София, ул. „Малашевска“ № 14, Производствена 

база на „Ел Би Булгарикум“, всеки работен ден от 9:00 до 16:00 часа, до деня, предхождащ 

датата на провеждане на търга, след предварителна договорка на телефон: +359889991984 

и срещу представяне на документ за самоличност и нотариално заверено пълномощно, в 

случай че огледът не се извършва лично от кандидата– физическо лице или представлява-

щия кандидата – юридическо лице. 

Оглед на електрокар може да се извършва в гр. Видин, Южна промишлена зона, Произ-

водствена база на „Ел Би Булгарикум“, всеки работен ден от 9:00 до 16:00 часа, до деня, 

предхождащ датата на провеждане на търга, след предварителна договорка на телефон: 

+359888917728 и срещу представяне на документ за самоличност и нотариално заверено 

пълномощно, в случай че огледът не се извършва лично от кандидата– физическо лице или 

представляващия кандидата – юридическо лице. 

Място и срок за подаване на документи за участие 

Заявленията за участие в търга (по приложения към тръжната документация образец) и 

приложените към тях документи се подават лично или чрез упълномощено лице с нотари-

ално заверено пълномощно до 16:00 часа на деня, предхождащ деня за провеждане на тър-

га, в Централно управление на „Ел Би Булгарикум“ ЕАД в гр. София, бул. „Джеймс Бау-

чер“ № 66. 

Специални изисквания към участниците в търга 

В търга могат да участват, при равни условия, всички физически и юридически лица, за 

които не са налице наложени ограничения, съгласно разпоредбите на действащото българ-

ско законодателство.  

До участие в търга се допускат кандидати, внесли депозит за участие в определения срок и 

размер и подали писмено заявление за участие съгласно условията, описани в тръжната 

документация. 

Условия за повторно провеждане на търга 

При липсва на кандидати, повторен търг ще се проведе на 27.02.2026 г. от 11:00 часа на 

същия адрес и при същите условия. 

За допълнителна информация: Димитър Русинов – Ръководител транспортна дейност, 

тел. +359889991984 

 

 

 


